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Extrato investimentos financeiros - mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 912-1
Conta 26393-1 PM COLORADO-PAC |

Més/ano referéncia MAIO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
29/04/2022 SALDO ANTERIOR
30/05/2022 RESGATE
Aplicacao 28/07/2021
Aplicacdo 22/12/2021
31/05/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/04/2022 3,907400063
31/05/2022 3,940742844

Rentabilidade

No més 0,8533
No ano 3,4574
Ultimos 12 meses  5,8016

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
161.774,22 41.402,010209
163.090,59 41.402,010209 3,939194872
43.254,40 10.980,518157
119.836,19 30.421,492052
0,00

161.774,22
0,00
163.090,59
1.316,37
0,00

0,00
1.316,37
0,00

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
29/04/2022 SALDO ANTERIOR
09/05/2022 APLICACAO
30/05/2022 APLICAGAO
31/05/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
29/04/2022 1,038443919
31/05/2022 1,046723116

Rentabilidade

No més 0,7972
No ano 3,3702
Ultimos 12 meses  4,6723

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
0,00

178.583,23 171.626,116509 1,040536450 171.626,116509
163.090,59 155.867,446716 1,046341577 327.493,563225
342.795,08 327.493,563225 327.493,563225

0,00
341.673,82
0,00
1.121,26
0,00

0,00
1.121,26
342.795,08

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088






